

DIRİLİŞ POSTASI

18 Eyl 2017 - 12:19 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:21

Başbakan Yıldırım: Her türlü tehdit girişimi anında karşılığını görecek

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Şanlıurfa'da, Kanaat Önderleri ve Sivil Toplum Kuruluşları'yla buluşma'da konuştu. İKBY'de 25 Eylül'de yapılması planlanan b...



Başbakan Binali Yıldırım, Şanlıurfa'da, Kanaat Önderleri ve Sivil Toplum Kuruluşları'yla buluşma'da konuştu. İKBY'de 25 Eylül'de yapılması planlanan bağımsızlık referandumunu hedef alan Başbakan Yıldırım, Suriye ve Irak'ta yapay devlet kurmaya çalışan güçlere uyarda bulunarak, "Ulusal güvenliğimizi tehdit edecek, içeride ve dışarıda her türlü girişim gerekli karşılığı anında görecektir." ifadelerini kullandı.

Başbakan Binali Yıldırım, şunları kaydetti:

"Gerek Suriye'de gerek Irak'ta birtakım hayaller peşinde olanlar, burada yapay devlet olmaya çalışanlar şunu iyi bilsinler; ulusal güvenliğimizi tehdit edecek, içeride ve dışarıda her türlü girişim gerekli karşılığı anında görecektir. Bunu herkesin kafasına koyması lazım. Hiç kimse güney sınırlarımızda, Irak'ta, Suriye'de oldu bittilerle iş çevirmeye kalkmasın. Türkiye bu konuda karardır, gerekli uyarılar yapılmıştır. Eğer bunun karşılığı görülmezse gerekli tedbirleri almaktan zerre kadar çekinmeyeceğiz"

“FETÖ'YE DÜNYAYI DAR ETTİ”

Şehrin düşman işgaline karşı destansı mücadelesiyle de bilindiğini anlatan Yıldırım, Şanlıurfalıların geçmişteki bağımsızlık iradesini 15 Temmuz darbe girişiminde yine ortaya koyduğunu aktardı.

Yıldırım, o gece bütün halkın meydanlara inip, bayrağına, ezanına, selasına, milli iradeye, kardeşliğe ve şehitlere sahip çıktığını anımsatarak, “O gece Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliği, hükümetimizin kararlı duruşu, milletin cesareti ve feraseti ile büyük bir felaket önlendi. Şanlıurfa, FETÖ diye adlandırılan küresel terör örgütünün ve onun Pensilvanya’da yaşayan elebaşına dünyayı dar etti.” diye konuştu.

“TÜRKİYE’NİN GELECEĞİNE YÜZDE 70 EVET DEDİNİZ”

Başbakan Yıldırım, 16 Nisan’daki halk oylamasından “Evet” çıktığını dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Halk oylamasına Türkiye büyük bir destek verdi ama Şanlıurfa’nın verdiği destek daha anlamlı. Siz Türkiye’nin geleceğine yüzde 70 ‘Evet’ diyerek destek verdiniz. Bunun için sizlere çok teşekkür ediyorum. Bu bölgenin bir türküsü, ‘Benim bu derdime bulunmaz derman’ diyor. Şanlıurfalılar, milletin derdine derman oldunuz. Kendini millettten güçlü görmeye çalışan hainlere gerekli dersi verdiniz. Şimdi yeni bir döneme girdik. Daha güçlüyüz, geleceğe daha umutla bakıyoruz. 80 milyonu kucaklayan bir anlayışla, etnik farklılıklarımızı zenginliğimiz olarak kabul ederek yolumuza devam edeceğiz. Laz, Arap, Çerkez, Türk, Arnavut, Kürt, Zaza diye bakmayacağız. Hepimiz bu gök kubbede, ay yıldızlı bayrağın gölgesinde 80 milyon birlikte yaşayacağız, sevinç ve üzüntüde beraber olacağız. Hedef muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkmak, Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümünde dünyada parmakla gösterilen ülkeler arasına girmek. Bununla da yetinmeyeceğiz 2053, 2071 vizyonumuzu da gerçekleştirmek için adımlarımızı atacağız.”

“Muhalefet cephesinde aynı hassasiyet yok”

Yıldırım, Şanlıurfa’nın dün olduğu gibi bugün de ve gelecekte de Türkiye’yi muasır medeniyetler seviyesine taşıyacak hedefler açısından en önemli il olmaya devam edeceğini dile getirdi.

“Biz 80 milyonun birliği diyoruz, devletimizin dirliği diyoruz, ülkemizin bekası diyoruz. Ama ne yazık ki bakıyoruz muhalefet cephesinde aynı hassasiyet yok.” diyen Yıldırım, Türkiye’nin, 2017’nin ilk yarısında yüzde 5 büyüme sağladığını, bundan herkesin gurur duyması gerektiğini vurguladı.

“EN BÜYÜK BÜYÜMEYİ SAĞLAYAN ÜÇÜNCÜ ÜLKEYİZ”

Çin’den, Hindistan’dan sonra dünyada en büyük büyümeyi sağlayan ülkenin Türkiye olduğuna işaret eden Yıldırım, şöyle devam etti:

“Bu bölgede, Avrupa’da, Ortadoğu’da, Kafkaslar’da böyle bir büyüme yok ama bu ülkenin ana muhalefet partisi diyor ki ‘Türkiye ekonomisinin büyüme rakamları inandırıcı değil.’ Yani ne diyelim? Allah ıslah etsin. Yapacak bir şey yok.

Bugün Avrupa Birliği ülkelerinin yayın organları bile, dünyadaki bütün bu konudaki yetkin kuruluşlar bile tüm küresel baskılara rağmen, bölgedeki iç karışıklıklara rağmen, savaşlara rağmen Türkiye’nin elde ettiği bu başarıyı bir destansı hikaye gibi anlatıyorlar. Niye Avrupa Birliği’nden örnek veriyorum? Çünkü, Avrupa Birliği’ne Sayın Kılıçdaroğlu beyanat veriyor. Oradaki gazetelere diyor ki ‘Türkiye güvenli değil,

Türkiye’de can güvenliği yok, aman Türkiye’ye gitmeyin.’ Sen ne dersen de be kardeşim, dün Avrupa Basketbol Şampiyonası oldu İstanbul’da, 20 bin tane Slovenya’dan, Sırbistan’dan seyirci geldi, İstanbul’da buluştu ve şampiyonayı orada gerçekleştirdiler.

Ülkemizi kötülemekle, yabancılara şikayet etmekle ülkeye hizmet olmaz, vatanseverlik olmaz. Ana muhalefet demek, iktidar alternatifi demektir. Bırak karalamayı, ne yapacaksan, ne vaat edeceksen onları söyle. Şunları, şunları iyi yapmıyorsunuz de. Ben şunu şunu daha böyle yaparım, Şanlıurfa’nın sulama problemini şöyle, elektrik problemini şöyle çözerim de. Boş işlerle uğraşmaya lüzum yok. Bir koluna bölücüleri, bir koluna FETÖ’cülerini alarak sokakları arşınlamakla bu ülkeye hiçbir faydan olmaz.”

#

18 Eyl 2017 - 12:19 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

